
  
 
 
 

  
 1 
 

  

 
Přihláška k členství 

 
 

 
 
Agentura  …………..……….………………..……………………………………….  
 
DIČ       …………..……….………………..………………………………………. 
 
se sídlem    …………..……….………………..………………………………………. 
 
zastoupená    …………..……….………………..………………………………………. 
 
 
 
se přihlašuje za řádnéhox) přidruženéhox) člena Sdružení agentur pro výzkum trhu a veřejného mínění 
SIMAR.   
 
Zavazuje se, že bude dodržovat všechny závazky vyplývající ze Stanov sdružení SIMAR a plnit úkoly, 
které budou přijaty z rozhodnutí valné hromady SIMAR.  
 
 
 
 
 
 
................................................... 
Podpis statutárního zástupce agentury 
 
 
Současně přikládá doporučení dvou řádných členů SIMAR: 
 
 
 
 
 
 
...................................................   ................................................... 
     Agentura / podpis ředitele         Agentura / podpis ředitele 
 
 
 
V Praze, dne   ……………..  
 
 
 
x) nehodící se škrtněte 
 



  
 
 
 

  
 2 
 

  

 
Řádnými členy sdružení SIMAR mohou být právnické a fyzické osoby registrované k podnikání v 
České republice, které splňují následující podmínky:  
 

 Nejméně dvě třetiny jejich tržeb v minulém kalendářním roce jsou z výzkumu trhu a 
veřejného mínění 

 Dosáhly v minulém kalendářním roce minimálního požadovaného obratu z výzkumu trhu a 
veřejného mínění stanoveného valnou hromadou  

 Mají doporučení alespoň dvou řádných členů SIMAR 

 Jednají vždy v souladu s platnými normami a etickými zásadami ESOMAR, EFAMRO a SIMAR 

 Zavázaly se dodržovat stanovy SIMAR, aktivně se podílet na činnosti a platit členské příspěvky 
a paušální poplatky členů za služby SIMAR 

 Byly za členy přijaty valnou hromadou 

 Zabezpečují interní kontrolu kvalitativních standardů SIMAR a garantují jejich dodržování. 
 
 
 

Přidruženými členy sdružení SIMAR mohou být právnické a fyzické osoby registrované k podnikání 
v České republice, které splňují podmínky pro řádné členy s výjimkou požadovaného minimálního 
obratu z výzkumu trhu a veřejného mínění. 
 

 Přidružený člen má práva a povinnosti řádného člena SIMAR s výjimkou práva  hlasovat na 
valné hromadě SIMAR (s výjimkou otázek definovaných v bodě 5.8.4. Stanov SIMAR) a práva 
být volen členem předsednictva SIMAR. 

 Přidružený člen, který ve dvou po sobě jdoucích letech splní i podmínku požadovaného 
minimálního obratu z výzkumu trhu a veřejného mínění, je povinen zažádat o změnu svého 
přidruženého členství na členství řádné. 

 
 


